RESULTADO FINAL DO EDITAL 02/2024

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Biodiversidade – PPGBio da

Fundação Universidade Regional de Blumenau – FURB, após comunicado da Banca de

Avaliação, torna público o resultado do Edital N° 002/2024 - Processo Seletivo de

ingresso no Curso de Mestrado em Biodiversidade, ingressante no segundo semestre de

2025. A ordem da lista indica a ordem de classificação.

Classificação Nome
1 Mariana Hartmann Karkow
2 Guilherme Werner Baenteli
3 Carolina Viana Martins

4 Ana Carolina Oliveira das
Neves

5 Charles Savi

Obs.: Os candidatos selecionados com bolsa serão contactados pela Secretaria do

PPGBio. Os candidatos podem solicitar a secretaria suas notas individuais em cada etapa

do processo.

As matrículas deverão serão realizadas no período de 16 a 23 de junho de 2025.

Início das aulas: 01 de agosto de 2025

Blumenau, 11 de junho de 2025

Sidney Luiz Stürmer, Ph.D.

Coordenador do Programa de

Pós-Graduação em Biodiversidade